２０２０年３月１７日

お客さま各位

箱根登山鉄道株式会社

箱根登山ケーブルカー リニューアル車両デビュー

運行開始記念ヘッドマークを掲出します。

箱根登山鉄道株式会社（本社：神奈川県小田原市、社長：府川光夫）では、強羅駅～早雲山駅間

で運行しておりますケーブルカーの車両を２５年ぶりに更新し、３月２０日より運行を開始いたし

ます。この度のリニューアルを記念いたしまして、運行開始に合わせ下記の期日よりヘッドマーク

を掲出いたします。

新型ケーブルカーの運行開始およびヘッドマークの詳細は、下記の通りです。

記

１．運行開始日時      ３月２０日（金） 始発より

２．掲出車両        箱根登山ケーブルカー全車両前面 （２編成）

３．お問い合わせ      箱根登山鉄道株式会社 鉄道部

TEL. ０４６５‐３２‐６８２３（平日９：００～１８：００）

ケーブルカー１号車ヘッドマーク     ケーブルカー２号車ヘッドマーク

                                      以上